Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Главы Большовского сельского поселения
Красненского района Белгородской области

23 июня  2014    г.                                                                                                  № 24
индекс 309887
с. Большое,

ул. Пролетарская, 1
О   регистрации   Устава  территориального

общественного   самоуправления «Большовский»

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район», руководствуясь Порядком регистрации уставов территориального общественного самоуправления на территории Большовского сельского  поселения, утверждённом решением земского собрания от 28 ноября 2013 года № 23  на основании представленных документов  для регистрации устава территориального общественного самоуправления «Большовский»:

  1.Зарегистрировать Устав   территориального   общественного   самоуправления  «Большовский», принятый на собрании граждан 26 мая 2014 года.Сокращенное наименование –ТОС «Большовский».
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на главу Большовского сельского поселения Жукову Е.Л.
Глава Большовского

сельского поселения                                                                                   Е.Л.Жукова